
Ausblicke ADRESSEN

Ekkehard Bechler
Obere Weinberge 12, 06917 Jessen

Tel. 03537 300159  –  Mobil 0174 3411698
ekke.bechler@web.de

Thomas Meinhof
OT Seyda, Kirchbogen 1, 06917 Jessen

Tel. 035387 42254
kirche-seyda@t-online.de

Thomas Bork / Lutherhaus Bitterfeld
OT Bitterfeld, Binnengärtenstr. 16, 

06749 Bitterfeld-Wolfen
Tel. 03493 22709

kinderundjugendtreff-btf@web.de

Christoph Gramzow
Kirchstraße 4, 06905 Bad Schmiedeberg

Tel. 034925 745474
christoph.gramzow@evkirche-bad-schmiedeberg.de

Kerstin & Nathanael Schulz
Kreuzstraße 8, 06901 Kemberg

Tel. 034921 20407
kemberg@kirchenkreiswittenberg.de

Renate Ehrhart 
OT Dabrun, Pratauer Straße 10, 06901 Kemberg

Tel. 03491 4093309
Renate@yeslord.de www.yeslord.de

Silke Harm
Jugendclub Annaburg

Markt 17, 06925 Annaburg 
Tel. 035385 31969

Fabian Mederacke
Jüdenstraße 36, 06886 Wittenberg

Tel: 01575 5747017
mederacke@kirche-wittenberg.de

Benjamin Rönsch
Bachstraße 6, 06886 Wittenberg
Tel. 0174 3220225
benjamin.roensch@posteo.de

Tobias Thiel
Evangelische Akademie Sachsen-Anhalt
Schlossplatz 1d, 06886 Lutherstadt Wittenberg
Tel. 03491 498815  –  Mobil: 01522-1942157
thiel@ev-akademie-wittenberg.de
www.junge-akademie-wittenberg.de

Frank Koine
Schulstraße 105
06886 Wittenberg
Mobil: 0159 01719299
fkoine@gmail.com

Thomas Herzer
Kirchenmusiker
Schlosskirche / Ev. Predigerseminar
Schlossplatz 1
06886 Lutherstadt Wittenberg
03491 50 693 15

Charlotte Lossin
Ackerstraße 25, 06925 Annaburg
Tel. 0176 57808403

Oliver Behre
Topfmarkt 1, 06780 Zörbig
Tel 01732455525

Christoph Krause
Elbstr. 1, 06905 Bad Schmiedeberg
Tel. 0160-3656414
christoph.krause@evkirche-bad-schmiedeberg.de
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Ski- und Snowboardfreizeit
03. – 12.02.2024

Wenn alles klappt wie geplant, sind wir 2024 auch wieder in der Skihütte Galvera in Fiesch zu Gast. 
Dann erwarten uns ein riesiges Skigebiet und eine gemütliche Hütte mitten im Schnee auf 2200 m 
Höhe, direkt neben dem Alteschgletscher. 

Falls der Vertrag mit dieser Hütte nicht zustande kommt, darfst du gespannt sein, wohin es uns bei 
dieser Freizeit verschlägt. Im Schweizer Wallis gibt es noch einige einfache Gruppenhütten, die wir von 
vergangenen Fahrten kennen.

Infos: Ekkehard Bechler
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